[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 24.09.2021 № 121
[bookmark: _Hlk77671647]Об утверждении Положения
[bookmark: _Hlk77686366]о муниципальном жилищном контроле
в Любанском городском поселении
Тосненского муниципального района
Ленинградской области

[bookmark: _Hlk79501936][bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
          РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном жилищном контроле в Любанском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 26.09.2013 № 231 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года, за исключением положений раздела 5 Положения о муниципальном жилищном контроле в Любанском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области. Положения раздела 5 Положения о муниципальном жилищном контроле в Любанском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области вступают в силу с 1 марта 2022 года.
4. Опубликовать данное решение в сетевом издании Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области lubanadmin.ru.

5. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Любанское городское поселение                                                     А.В. Леонов

*Полный текст Решения доступен на сайте www.lubanadmin.ru

2